

Henning G. Kruse Holding II ApS
C/O Kirk Larsen & Ascanius, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 44 35 34 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning G. Kruse Holding II ApS C/O Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg CVR-nr.: 44 35 34 82 Stiftet: 31. januar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Lars Kruse Marianne Kolenda Kruse Søren Nørgaard Thomsen
Direktion	Marianne Kolenda Kruse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Henning G. Kruse Holding A/S, Esbjerg
Kapitalinteresse	Familieselskabet Kruse ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 202 stiftet ved indskud af ejerandele i Henning G. Kruse Holding A/S med en efterfølgende kapitalforhøjelse ved indskud af ejerandele i Familieselskabet Kruse ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -769 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.933
Indtægter af kapitalinteresser	-2.687
Resultat før skat	-769
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-769
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-769
Disponeret i alt	-769

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.047	85.114
2 Kapitalinteresser	11.208	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.255</u>	<u>85.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.255</u>	<u>85.114</u>
Aktiver i alt	<u>98.255</u>	<u>85.114</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overkurs ved emission	0	84.114
Overført resultat	97.240	0
Egenkapital i alt	<u>98.240</u>	<u>85.114</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>15</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>98.255</u>	<u>85.114</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	84.114	0	85.114
Kontant kapitaludvidelse	0	13.895	0	13.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-769	-769
Overført til overført resultat	0	-98.009	98.009	0
	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>97.240</u>	<u>98.240</u>

Noter

	31/12 2023	1/1 2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	85.114	85.114
Kostpris 31. december	85.114	85.114
Årets resultat	1.933	0
Opskrivninger 31. december	1.933	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	87.047	85.114
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henning G. Kruse Holding A/S	Esbjerg	100 %
	31/12 2023	1/1 2023
2. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	13.895	0
Kostpris 31. december	13.895	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.687	0
Nedskrivninger 31. december	-2.687	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.208	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Familieselskabet Kruse ApS	Esbjerg	33,3 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Marianne Kolenda Kruse

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Kolenda Kruse
Direktør
ID: e6dbe56b-da39-4646-b2c3-208653c5f42c
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:39:39
Underskrevet med MitID



Marianne Kolenda Kruse

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Kolenda Kruse
Bestyrelsesmedlem
ID: e6dbe56b-da39-4646-b2c3-208653c5f42c
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:39:39
Underskrevet med MitID



Peter Kirk Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kirk Larsen
Bestyrelsesformand
ID: 461a9da8-8b22-4a9a-97ec-2f67a59aeddcc
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:46:18
Underskrevet med MitID



Lars Kruse

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Henrik Kruse
Bestyrelsesmedlem
ID: cb19e430-c038-4f65-adc0-2b9a94e0c7e5
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:03:54
Underskrevet med MitID



Søren Nørgaard Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7724eca5-575b-4344-a305-cd68f3471951
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:09:29
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:45:11
Underskrevet med MitID



Peter Kirk Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kirk Larsen
Dirigent
ID: 461a9da8-8b22-4a9a-97ec-2f67a59aeddcc
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:48:50
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.